luntate utriusque partis in addendoy vel etiam

minuendo. lit inde isti consules y et Ambaxiatores

duas cartas ejusdem teneris fieri rogaverunt y ut

supra. lnterfuerunt testes rogati lvigrinus naboy

llolandinus nullay Praedonusy executores com

munis Alexandriae. n

v kaL martiiy superiorum Populorum y Aque

sanae scilicety et vigintiy exemplum secutum est

caloccium lncolae namque illius oppidiy contiley

et castrum suumy sequey atque jus omney quo se

penitus sponte privarunty in Alexandriuosy obligata

fide y transtulerunty modo y et formay quibus sequen

tibus tabulis apparetz u nodem annoy et indictioney

die martisy lv e euntis februariiy in Alexandriaottoy Papinus deinaloocioy jacobus nanisiusy ner

gognus nizarray eodem modo qualiter supray fe

tcerunt donationem y iuvestituram y et datum de

omni suo coutili y fortia y et loco consulibus Ale

xandriaey et eodem modo attendere et observarey

qualiter in supradictis cartisy super sancta nei

Plvangelia juraverunt y et hanc cartam fieri roga

verunty ut supra. n i

xu kaL aprilis y nobilissimum foedusy sacramento

fit-matum y initum est inter Alexandrinosy- et ner

thonensesy quod deinceps bona fide servatum estz

praeter fquam cum y per factiones y modo cuel

phiy modo cibellini alterutrius civitatisf-praevalen

tes y in adversarios suos bellum susceperunL no

namque vinculo nexiy vicissim civitate dbnati sunty

uvuvvvuvvSSSSSSSSSliviiSSSSSStiSSSSMSSSSSvvSS-Svbvvvgvzzbv
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consociatisque armisy insigni vicinorum hostium y a n

ac finitimorum populorum jactura y longe y lateque

utraque civitas imperii sui limites protuliL quamvis

poslea ncutri y ob civiles discordiasy comparata sibi

communi virtutey felicitate y et potentia longe lae

tariy ac frui licuit. rfales enim sunt hujusmodi foe

deris tabulae. u Anno nominicae incarnationis mil

n

h

n

n

n

b

n

n

n

n

il

li

n

il

b

n

n

il

n

n

n
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il

n

n

n

il

il

li

n

li

ti

b

li

il

n

ll

il

n

il

n

n

n

n

n

n

h

li

n

n

li

h

n

lesimo ducentesimo tertioy indictione viy die

llominicoy xi exeuntis martii. ln civitate nei-tho

naey in pleno consilioy campana collecto. haec

est forma concordiae factae inter homines Ale

yxandriaey sive caesareaey et Perthonae Scilicet

quod homines Alexandriae juranty et promittunt

esse cives de caetero Perthonaey et quod manu

tenebunty salvabunty et gubernabunt y et custo

dient civitatem llerthonaey et omnes homines in